Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  31. 05.  2017 г.            №  79

Об утверждении перечня проектов
народных инициатив по Юртинскому
муниципальному образованию
«Юртинское городское поселение» на 2017 год

         В  целях  софинансирования  расходных  обязательств,  возникающих  при
выполнении полномочий органов местного самоуправления Юртинского                  му-
ниципального    образования «Юртинское городское поселение» по решению социаль-
ных проблем, созданию комфортных условий для проживания граждан и повышения
качества их жизни в рамках ст. 14 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принци-
пах          организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответ-
ствии с Уставом Юртинского муниципального образования «Юртинское       городское
поселение, администрация  Юртинского городского        поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить  перечень проектов народных инициатив по Юртинскому муници-
пальному образованию «Юртинское городское поселение», реализуемых в 2017 году
(прилагается).
         2. Сектору  по организационно- правовой, кадровой и социальной работе,  адми-
нистрации Юртинского городского поселения (Боровикова  С.В.) обеспечить опубли-
кование настоящего постановления  администрации в официальных средствах  массо-
вой информации.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава  Юртинского городского поселения                         А.В.Горячев